ELECTORES DEL COLEGIO
Inscritos en ia Lista Definitiva de Electores

No. AGRUPACION POLITICA
mt PRM

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y
CONGRESUALES 2024

411

w2 PLD

F3 FP

P4 PRD
m5 PRSC

mé ALPAIS

PT DXC
m8 PUN

m8 BIS

mi0 PHD

=11 PCR

12 PRSD
E13 MODA

mi4 F.AMPLIO

atd APD

n16 PP

m17 PLR

MB PPC

P19 PQDC

w20 UDC

m21 PAL

m23 PRI

w24 PDP

m256 PNVC

m26 PASOVE

w28 GENS

m29 OD

w30 PSC

m31 PDI

m32 PED

=33 PPG

34 JS

DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A)

CANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIONARIOE Y DELEGADOS

Funcicnarios{as) y Delegados{as)
NO Pertenecientes a este Colegio 1 2 DOCE
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REPUBLICA DOMINICANA N — _
ﬁ JUNTA CENTRAL ELECTORAL Municipio HATO MAYOR CIRC.

_ 57-CENTRO EDUCATIVO EL BUEN SAMARITANO, PARA#E JALONGA
| Colegio 1
GUAYABO DULCGE (DM)

No. 0462204

Detalle de Preferencial

VOTOS VOTOS EN LETRAS nn TOTAL VOTOS
| PARTIDO _ A RTIO0 el | PREFERENCIAL |
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UNO
CERO

FIRMAS DE DELEGADOS |
POLITICOS

CERO
CUATRO
CERO
CERO

CERO

CERO

CERO

CATORCE

VOTOS VALIDOS| - 286 |DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS
| VOTOSNULOS| 8  |OCHO

BOLETASOBSERVADAS| 0 CERO
TOTAL VOTOS EMITIDOS| 294 |DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO
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